
S- rot, oI I MAV 

š o +420 493 522 673 
a Á.g/\.»a fabioprodukt.cz | fabioshop.cz 

PR ODUKT fabioprodukt tfabioprodukt.cz 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „Smlouva“) 

FABIO PRODUKT spol. s r.o. 

IČO: 25252933 
DIČ: CZ25252933 
se sídlem Holín 92, 50601 Jičín 

zastoupená: Františkem Jenčkem, jednatelem společnosti 

číslo účtu: 1160824329/0800 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddít C, vložka 10216 

Na straně jedné jako prodávající (dál jen „prodávající“) 

Odběratel: 

Střední pedagogická škola a Střední odborná škola služeb Mladá Boleslav, příspěvková organizace 

Email: infoWďspgsmb.cz 

Na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě též jen „Smluvní strana“) 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu. 

Předmět smlouvy: 

1. Předmětem smlouvy je dodávka (prodej) výrobků prodávajícího dle jednotlivých objednávek kupujícího. 

Prodávající se zavazuje touto smlouvou dodat kupujícímu zboží a převést na něj vlastnické právo a kupující 

se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu. 

2. Cena je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s platným ceníkem prodávajícího v době objednání 

zboží. 

3.  Doprava je zajištěna prodávajícím a je zakalkulována v ceně výrobku. 

4. Objednávky na výrobky přijímány, telefonicky na čísle 736473982 či elektronicky e-mailem 

martina.beranovadfabioprodukt.cz 

5. Na každou dodávku bude vystaven samostatný dodací list. Kupující je povinen potvrdit dodací list 

Prodávajícího při převzetí Zboží. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Prodávající je případně oprávněn 

zaslat Kupujícímu seznam dodacích listů jako přílohu faktury s tím, že tento seznam bude odpovídat 

uskutečněným dodávkám Zboží za období vyúčtované touto fakturou. Pokud Kupující nejpozději do 5-ti 

pracovních dnů nebude tento seznam dodacích listů reklamovat, má se za to, že tento seznam dodacích listů 

uznává a současně tímto potvrzuje řádné dodání Zboží dle těchto dodacích listů. Kupující pak již není 

oprávněn rozporovat dodání Zboží Prodávajícím. Smluvní strany s tímto ujednáním výslovně souhlasí, když 

FABIO PRODUKT spol. s r.o., Holín 92, 506 01 Jičín, CZ 

IČ: 25252933, DIČ: CZ25252933 S) Menagement — [s] ZC [0] 
System H 

Bankovní spojení: ČS , a.s. HK, č.ú.: 116 082 4329 / 0800 .. I FS 180 14001:2016 Šg' 

IBAN: CZ 28 0800 0000 0011, BIC: GIBA CZ PX u soěěí 
Firma Fabio Produkt spol s r.o. je zapsána u krajského soudu v É 10 piosoos680 

Rradci Králové oddíl C, vložka 10216.



D falfio 
P PODUK T 

+420 493 522 673 

fabioprodukt.cz | fabioshop.cz 

fabioproduktofabioprodukt.cz 

18. Tato smlouva ruší a nahrazuje veškerá mezi stranami učiněná minulá ujednání či uzavřené smlouvy, které se 

týkají dodávek Zboží Prodávajícího včetně jednostranných návrhů. 

19. Změny nebo dodatky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou. 

20. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

V Holíně dne: d 4 lodlÝl 

o m Zd 

© Fafě: 
Holín 92, 506 03 Je ÉDLL: '7',1 

PROVOZ: DS8 íA 

6-maill; staremis 

prodávající 

FABIO PRODUKT spol. s r.o., Holín 92, 506 01 Jičín, CZ 

IČ: 25252933, DIČ: CZ25252933 
Bankovní spojení: ČS , a.s. HK, č.ú.: 116 082 4329 / 0800 
IBAN: CZ 28 0800 0000 0011, BIC: GIBA CZ PX 

Firma Fabio Produkt spol s r.o. je zapsána u krajského soudu v 

Hradci Králové oddíl C, vložka 10216. 

Střední pedagogická škola - © 
a Střední odborná škola služeb 

Mladá Boleslav, příspěvková organizace 
Na Karmeli 206, 293 80 Mladá Boleslav 

IČO 00473944 
Tel.: 326 321 649 F-n;gil: infofspgsmb.cz 

/ 

kupující 

S Management h* 
| System E' ( 
| 150 14001:2015. Š, 

ů 
TŮVRhalnisnd 


